TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 027-2018 – Processo n.º 101-2018, referente à

LOCAÇÃO DE IMÓVEL, situado na Rua Firmino de Paula, 1251 – AP 203, matrícula

19.215 do Registro de Imóveis de Ibirubá, incluindo Box de garagem nº 03, de propriedade de

Laiza de Quadros Ribeiro – CPF 254.547.650-15, pelo valor mensal de R$ 970,00

(novecentos e setenta reais), conforme Parecer Jurídico n.º 158-2018, de 13 de setembro de

2018.

                                                        Ibirubá, 17 de setembro de 2018.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.